РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« Б У Й Н А К С К И Й  Р А Й О Н »
368220, РД, г . Б у й н а к с к ,  ул .Л е н и н а  61, тел .  2-93-93, ( (baKc )2-92-24.e-mai l :b u vn a k sk r a v o n @ e - d a g . r u

« /. f » ОРУлМгХ/ 2018 г. №

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении реестра потенциальных инвестиционных площадок,
готовых к размещению новых производств

В целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего
предпринимательства на территории муниципального района «Буйнакский район»,
руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 г. №209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и в целях обеспечения благоприятного
инвестиционного климата в районе, Администрация МР «Буйнакский район»
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый реестр потенциальных инвестиционных
площадок, готовых к размещению новых производств.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Буйнакские известия»
и на официальном сайте Администрации муниципального района «Буйнакский
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1

К. Изиев

4

mailto:buvnakskravon@e-dag.ru

Приложение
к постановлению
Администрации

МР «Буйнакский район»
№ от «____ » 2018 г.

I
Реестр

потенциальных инвестиционных площадок, готовых к размещению новых производств

М е с т о н а х о ж д е н и е П л о щ а д ь
(Г а )

К а т е г о р и я  зе м е л ь С о б с т в е н н и к
т е р р и т о р и и

И н ф р а с т р у к т у р а

Т р а н с п о р т н а я Э л е к т р и ф и к а ц и я Г а з о с н а б ж е н и е В о д о с н а б ж е н и е
Пос.Такалай 39 Земли

сельскохозяйственн
ого значения

МР
«Буйнакский

район»

Имеется Имеется
возможность

Имеется
возможность

Имеется
возможность

с. В.Казанище 3,8 Земли населенных
пунктов

МР
«Буйнакский

район"

Имеется Имеется
возможность

Имеется
возможность

Имеется
возможность

Мес. Герей-авлак 10 Земли
сельскохозяйственн

ого значения

МР
«Буйнакский

район»

Имеется Имеется Имеется Имеется